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Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы:   «Развитие физической культуры и спорта»    отчетный период 6 мес. 2019 г.

	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

муниципальной программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета Зерноградского городского поселения Зерноградского района на реализацию муниципальной     
программы, тыс. руб.
	  Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения 


	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	Предусмотрено сводной бюджетной росписью
	Факт на отчетную дату 01.08.2019г.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Итого по программе
	
	
	
	
	206,0


	206,0


	145,7
	60,3

	1
	Подпрограмма  «Организация проведения официальных физкультурно  - оздоровительных и спортивных мероприятий на территории муниципального образования «Зерноградское городское поселение»

	1.1.


	Физическое воспитание населения Зерноградского городского поселения и обеспечение организации 
и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий
	Ведущий специалист по делам молодежи, физкультуры  и спорта  Администрации Зерноградского городского поселения
	Проведения соревнований по мини-футболу, баскетболу,  легкой атлетике, волейболу,  соревнований  среди дошкольников,семейный велопробег, футболу, рыболовному спорту (ловле рыбы на поплавочную удочку), каратэ-до Сётокан (SKIF),  художественной гимнастике.
	01.01.2019г.
	31.12.2019г.
	186
	186,0


	145,7


	40,3

Расходы будут осуществлены во 2 полугодии 2019г.

	1.2.


	 Поэтапное внедрение ВФСК ГТО
	
	Увеличение количества населения Зерноградского городского поселения, выполнившего нормативы комплекса ГТО 
на знаки отличия
	01.01.2019г.
	31.12.2019г.
	0,0


	0,0


	0,0


	0,0



	2
	 Подпрограмма «Развитие инфраструктуры спорта в Зерноградского городского поселения»

	2.1.


	Строительство и реконструкция спортивных объектов Зерноградского городского поселения
	Администрация Зерноградского городского поселения
	
	01.01.2019г.


	31.12.2019г.


	0,0


	0,0


	0,0


	0,0



	2.2.


	Капитальный ремонт спортивных объектов Зерноградского городского поселения
	Администрация Зерноградского городского поселения
	
	01.01.2019г.


	31.12.2019г.


	20,0


	20,0


	0,0


	20,0

Расходы будут осуществлены во 2 полугодии 2019г.

	
	Итого:
	
	
	
	
	206,0


	206,0


	145,7


	60,3




Подготовил:

Ведущий специалист по делам молодежи, физкультуры и спорта:                                                               

                                                                                                                                      А.Н.Бандак

Согласовано:

Заведующий финансово-экономическим сектором                                                Е.В.Горобинская

Главный бухгалтер                                                                                                     О.А.Кириченко
